

براساس تصمیم ستاد تنظیم بازار انجام شد؛

۳ ماه فرصت برای صادرات فولاد و محصولات فولادی

براساس تصمیم ستاد تنظیم بازار واحدهای مجاز تولید فولاد میبانی و محصولات فولادی به مدت سه ماه بدون تایید دفتر صنایع معدنی مجاز به صادرات شدند.

براساس مصوبه ستاد تنظیم بازار به منظور تنظیم اثربخش بازار فولاد میبانی و محصولات فولادی واحدهای تولید کننده مجاز می توانند جهت صادرات بدون اخذ تایید دفتر صنایع معدنی به مدت سه ماه اقدام به صادرات کنند.

در مصوبه ستاد تنظیم بازار آمده است به منظور تنظیم اثربخش بازار فولاد میبانی (بیلت، بلوم و اسلب) و محصولات فولادی (مقاطع طویل و فلزات رنگی مس و آلومینیوم) و اطمینان از تامین نیاز داخل و همچنین ساماندهی و تسهیل صادرات واحدهای مجاز به صادرات (تولید کنندگان و نمایندگان قانونی آنها) محصولات مذکور در سامانه جامع تجارت ثبت اطلاعات نموده و با رعایت کف عرضه ابرلافی محصولات در بورس کالا، به مدت سه ماه از تاریخ ۱۴۰۰٫۲٫۱ با اعلام فهرست واحدهای مجاز توسط معاونت امور معادن و صنایع معدنی می توانند جهت صادرات محصولات خود اقدام نمایند و نیازی به تایید دفتر صنایع معدنی در سامانه جامع فرامرزی گمرک جمهوری اسلامی ایران (L.P.E) ندارند.

واحدهای تولیدی محصولات مذکور می توانند نسبت به صادرات آن مقدار از عرضه تکلیفی که طبق برنامه مستمر (هفتگی) در بورس کالا عرضه ولی معامله نگردیده است اقدام نمایند.

تبصره (۲) بازرگانان و تجار با خرید از رینگ صادراتی بورس کالا می توانند نسبت به صادرات محصولات مذکور اقدام نمایند. این صادرکنندگان باید براساس قوانین و رویه های موجود نسبت به رفع تعهد ارزی خود اقدام نمایند.

تبصره (۳) گمرک جمهوری اسلامی گزارش صادرات و شرکت بورس کالای ایران گزارش عرضه، خرید، (مواد اولیه) و مقدار معامله صورت گرفته واحدهای مذکور به صورت ماهانه به سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان، دبیرخانه کارگروه تنظیم بازار و دفتر صنایع معدنی وزارت صمت ارسال نمایند تا در صورت عدم رعایت کف عرضه در بورس کالا، عدم ثبت اطلاعات در سامانه جامع تجارت و عدم انجام تعهدات ارزی با اعلام سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان صادرات آنها با رعایت ضوابط مربوطه تعلیق گردد.

تبصره (۴) سازمان حمایت مصرف کنندگان و تولید کنندگان و سازمان صنعت، معدن و تجارت استان ها نسبت به نظارت بر عملکرد واحدهای تولیدی محصولات مذکور اقدام نمایند.

شوینده‌ها و لوازم بهداشتی افزایش قیمت نداشته است

رئیس هیات مدیره انجمن صنایع شوینده، بهداشتی و آرایشی ایران گفت: تاکنون هیچ افزایش قیمتی در شوینده‌ها و لوازم بهداشتی و آرایشی اتفاق نیفتاده و برخی سایت‌ها و خبرگزاری‌ها در روزهای اخیر به نادرست به این مساله دامن زده‌اند.
بختیار علم‌بیگی افزود: شرکت‌های تولیدکننده با توجه به نرخ تورم، افزایش قیمت مواد اولیه، افزایش نرخ دستمزد و غیره، درخواست افزایش قیمت داشته‌اند، اما این مساله در جریان کار کارشناسی است. وی تصریح‌کرد: تا زمانی که قیمت‌ها کارشناسی نشود، از نرخ‌های جدید خبری نخواهد بود.

این مقام صنفی خاطر‌نشان‌کرد: اعضای این انجمن قرار است هفته آینده جلسه دیگری به منظور بررسی درخواست‌های افزایش قیمت شرکت‌ها داشته باشند.

وی گفت: قیمت برخی مواد اولیه مانند پلی‌اتیلن‌ها و مواد پتروشیمی که در بورس تعیین می‌شود، همه هفته تغییر دارد و این مساله روز قیمت تولیدات نهایی اثرگذار است.

علم‌بیگی بیان‌داشت: منتظر ارائه اسناد و مدارک از سوی شرکت‌ها به منظور بررسی آنها هستیم و به همین دلیل، تاکنون هیچ افزایش قیمتی اتفاق نیفتاده و هیچ کالایی با قیمت‌های جدید روانه بازار نشده است. اکنون با وجود شرایط کرونا و افزایش مصرف، تولید مواد شوینده و بهداشتی به اندازه کافی از سوی کارخانجات داخلی در کشور انجام می‌شود.

به گفته کارشناسان، با وجود دشواری‌های تولید در سال گذشته به دلیل کرونا و همچنین تداوم تحریم‌ها، رشد ۱۰ درصدی تولید را در این حوزه در سال ۹۹ شاهد بودیم.

پاندمی کرونا سبب شد تا در سالی که گذشت افزایش مصرف مایع دستشویی و ضدعفونی کنند‌ها را شاهد باشیم. پیشتر «علیرضا رزم‌حسینی» وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به سیاست وزارت صنعت برای حمایت از تولید صادرات‌محور، افزود: این وزارتخانه رهبر رعایت تحقق شعار سال و فرمایشات رهبر معظم انقلاب، از فعال‌سازی ظرفیت خالی واحدهای تولید مواد شوینده، آرایشی و بهداشتی به منظور صادرات محصول باکیفیت و مطابق استانداردهای جهانی به بازارهای هدف حمایت خواهد کرد.

وزیر صنعت ، معدن و تجارت(صمت) رشد و پیشرفت صنعت را در کشور بی نظیر دانست و گفت: در شرایط تحریم و کرونا در صنعت هشت درصد رشد داشتیم و اغلب رشته های صنعتی در استان کرمان سه نوبته فعال هستند.

علیرضا رزم حسینی روز جمعه در دیدار با امام جمعه و استاندار کرمان اظهار داشت: رمز موفقیت انقلاب اسلامی و هر انقلاب دیگری کار و تنها کار است و با کار و تلاش است که پیروزی اتفاق می افتدو البته پیش نیاز کار نیز همدلی و وحدت است. وی از امام جمعه و استاندار کرمان در جهت نقش آفرینی در وحدت استان تقدیر کرد و اظهار داشت: خوشبختانه جو خوبی در استان حاکم است و استاندار با انگیزه و پر تلاش کرمان نیز پویایی را به ارمغان آورده است و امام جمعه نیز در راه همدلی و پیشرفت استان تلاش می کند.

این مسئول با اشاره به ظرفیت های خوب استان تصریح کرد: در جنوب استان معادن خوبی را کشف کردیم و امروزه نمی توانیم بگوییم که جنوب استان محروم است طوری که دیروز شاهد افتتاح معدن طلا در این منطقه بودیم.

معاون وزیر راه: استیجاری به بازار خبر داد و گفت: مصوبه مجلس قیمت مسکن را کاهش می‌دهد.

محمود محمودزاده با بیان این‌که از یکی از این سیاست‌های اساسی تعامل بازار در کوتاه مدت، عرضه واحدهای آماده و نیمه آماده به بازار مسکن است، اظهار کرد: تکمیل و عرضه واحدهای نیمه تمام مسکن مهر، تعاونی‌ها و بخش خصوصی و واحدهای آماده‌ای که به قصد سرمایه‌گذاری بودند یا فاقد سکونت عرضه نمی‌شدند بر بازار مسکن تأثیر بسزایی دارد.

وی با یادآوری این‌که از کل اثر پروژه مسکن مهر، تنها ۵۰ هزار واحد باقیمانده در حال تکمیل است، افزود: امیدواریم طی ماه‌های آتی این واحدها را به سرانجام برسانیم.در حوزه تعاونی‌ها و بخش خصوصی نیز در طرح اقدام ملی مصوب شد که این گروه نیز می‌توانند با شروط اعلام شده از تسهیلات طرح اقدام ملی بهره ببرند تا زودتر

نماینده مردم یزد و اشکذر و بخش ندوشن در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه بهره برداری از معادن شن و ماسه در استان متأسفانه همراه با رانت بسیار است، گفت: باید فعالیت‌ها با نظارت و دقت، رقابتی و بدون هرگونه دخالت افراد سودجو انجام شود.

محمدمصالح جوکار در نشست با مسوولان و فعالان معادن استان با اشاره به لزوم وجود طرح ساماندهی مباحث معدنی افزود: در بحث بهره برداری از معادن شن و ماسه رانت‌های زیادی وجود دارد که اصلا این کار پذیرفته شده نیست.

وی با اشاره به اینکه در طرح ساماندهی معادن باید به گونه ای اقدام شود که رانت به صورت کامل از بین برود ،ادامه داد: موضوع بعدی در ارتباط با تمدید پروانه های افرادی است که پیش از این اقدام به اکتشاف یا بهره‌برداری کردند.

رئیس فراکسیون معدن و صنایع معدنی مجلس یازدهم خاطرنشان کرد: برای از بین رفتن رانت باید علاوه بر اینکه پرونده این افراد تمدید شود باید اجازه اکتشاف و بهره‌برداری‌های جدید به افراد ذی‌صلاح نیز داده شود.

جوکار بیان کرد: به این صورت هم کیفیت محصول بهتر می‌شود و هم به دلیل رقابتی شدن کالا ، بازار کیفیت محصول نهایی که به دست مصرف کننده به ویژه مصرف کنندگان خرد می‌رسد کاهش قابل توجهی پیدا می‌کند.

این نماینده مردم استان یزد در مجلس با انتقاد از افزایش بسیار بالای قیمت شن و ماسه در استان گفت: الان واقعا شهروندانی که قصد ساخت و ساز دارند و به شن و ماسه نیاز دارند برای تامین آن به دلیل هزینه‌های بالا با مشکل روبرو هستند.

جوکار تصریح کرد: لازم است برنامه زمان‌بندی در نظر گرفته شود که معادن شن و ماسه در زمان مشخص به سمت اهدافی که برای حفاظت از منابع طبیعی و بهبود وضعیت این صنعت در نظر



وی ادامه داد: سنگ آهننگ، کرومیت، تیتانیوم، نقره و بسیاری از مواد معدنی ارزشمند در مناطق جنوبی استان کرمان وجود دارد که زمینه ساز اشتغال پایدار می باشد.

رزم حسینی با انتقاد از بنیاد مستضعفان انقلاب اسلامی تصریح کرد: اقتصاد مقاومتی قلعه گنج خوب آغاز شد، مردم امیدوار شدند و آمار اشتغالزایی افزایش یافت همچنین امنیت بیشتر شد اما مسئولان بنیاد این روزها کم لطفی می کنند ، این موضوع شخصی

معاون وزیر راه از افزایش ۳۰درصدی عرضه مسکن

استیجاری به بازار خبر داد و گفت: مصوبه مجلس قیمت مسکن را کاهش می‌دهد.

محمود محمودزاده با بیان این‌که از یکی از این سیاست‌های اساسی تعامل بازار در کوتاه مدت، عرضه واحدهای آماده و نیمه

آماده به بازار مسکن است، اظهار کرد: تکمیل و عرضه واحدهای نیمه تمام مسکن مهر، تعاونی‌ها و بخش خصوصی و واحدهای آماده‌ای که به قصد سرمایه‌گذاری بودند یا فاقد سکونت عرضه نمی‌شدند بر بازار مسکن تأثیر بسزایی دارد.

وی با یادآوری این‌که از کل اثر پروژه مسکن مهر، تنها ۵۰ هزار واحد باقیمانده در حال تکمیل است، افزود: امیدواریم طی ماه‌های آتی این واحدها را به سرانجام برسانیم.در حوزه تعاونی‌ها و بخش خصوصی نیز در طرح اقدام ملی مصوب شد که این گروه نیز می‌توانند با شروط اعلام شده از تسهیلات طرح اقدام ملی بهره ببرند تا زودتر

نماینده یزد: بهره برداری از معادن شن و ماسه رقابتی شود

گرفته شد، حرکت کنند.

رئیس کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس خاطرنشان کرد: مباحثی که در این زمینه دیده می‌شود حتما باید اجرا شود و به این صورت نباشد مدتی طرحی را اجرا کنیم ، پس از آن، آ بها از آسیب افتاد، رها شود.

جوکار با بیان اینکه در فعالیت معادن نباید به صدور مجوز برای آنها اکتفا کرد، گفت: لازم است نظارت‌های مستمر برای انجام دقیق وظایف معادن و شرایط در نظر گرفته برای بهره برداری مجوز داده شود.

هفتم بهمن ماه سال ۱۳۹۹معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری یزد از تهیه بانک اطلاعاتی معادن شن و ماسه استان خیرداد و گفت: این مهم بستر را برای ساماندهی فعالیت ها در این بخش با هدف افزایش کیفیت تولید همراه با رعایت ملاحظات زیست محیطی و ارایه خدمات مناسب به مردم هموار می‌کند.

به گزارش ایرنا، محسن صادقیان در نشست بررسی طرح ساماندهی معادن شن و ماسه استان با قدردانی از انجمن شن و ماسه و بتن استان به دلیل همراهی، تعهد و مسوولیت پذیری در طرح ساماندهی این قبیل معادن افزود: بانک اطلاعاتی برای دستگاه های مرتبط با این مجموعه مانند سازمان صنعت، معدن، و تجارت، اداره های کل راه و شهرسازی، منابع طبیعی و آبچیزداری ، مدیریت امور اراضی و شرکت آب منطقه‌ای یزد یکسان سازی شده است.

وی ادامه داد: این طرح به ما کمک می کند که بتوانیم برنامه کوتاه مدت و بلندمدت برای معادن شن و ماسه استان ترسیم کنیم. همچنین پنجم اردیبهشت ماه ۱۴۰۰، علی اسدی نماینده انجمن شن و ماسه یزد در ستاد تنظیم بازار استان که با حضور محمدعلی طالبی استاندار برگزار شد، گفته بود که ۷۰ درصد شن و ماسه استان از سوی واسطه ها خریداری می شود که آنها با ۲ برابر

اقتصاد دادن و استاد دانشگاه در گفت و گو با «اخبار صنعت» مطرح کرد؛

وعده های توخالی و رقابت غیر اخلاقی، شاخصه مناظره های ریاست جمهوری

محمد کهندل دراین باره تصریح کرد: در حالی که آن چه برای مردم مهم است، وعده دادن های بی پشتوانه نیست، یا اینکه چه اتفاقی با حضور من رئیس جمهور در آینده اقتصاد ایران می افتد چرا که از این وعده های رنگارنگ اما خالی از عمل به مردم در دوره های گذشته زیاد داده شده است، بنابراین مردم به دنبال یک رئیس جمهور ساختار شکن دراقتصاد هستند، یعنی رئیس جمهوری که به دنبال اصلاح ساختارهای اقتصادی و مبارزه بی امان با فساد و رانت و امضای طلایی و خواهان تحقق رفاه برای عموم مردم جامعه باشد. استاد اقتصاد با بیان این موضوع که چنین فردی می تواند نجات دهنده اقتصاد ایران باشد تاکید نمود: اگر فرآیند هایی که به ساختار شکنی یعنی اصلاحات اساسی در ارکان مختلف اقتصاد ایران انجام شد، رفاه و رشد اقتصادی به تدریج پنهانده می شود و این فرد، رئیس جمهوری است که چون از اصلاحات ساختاری و بنیادی در اقتصاد ایران سخن گفته وعزم انجام آن را دارد قطعا مورد پذیرش مردم قرار می گیرد.

وی با انتقاد از نوع رویکرد نامزدهای انتخابات ریاست جمهوری به مسائل اقتصادی گفت: امروز همه ی مردم بخصوص قشر تحصیلکرده ونخبه شوند با فرصت ها، تهدیدها، توانمندی ها و ضعف های اقتصاد کشورآشناست، لذا نیازی به تکرار مجدد آن شعاروار و تیتروار از سوی نامزدهای ریاست جمهوری نیست، بلکه موضوع مهم هدف گذاری و ارائه راهکارهای قابل قبول برای استفاده از فرصت ها و کنار زدن تهدیدهاست که رئیس جمهور برنامه محور باید به مردم ارائه کند، تا نشان دهد برای رسیدن به هدف های اقتصادی خود برنامه ای تهیه دارد که در یک فرآیند مدت دار یک به یک آن را به منصه ظهور می رساند.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: اگر نامزدهای ریاست جمهوری

و بحث شخص نیست، اقتصاد مقاومتی امر رهبری است و همه باید در این تحقق این هدف تلاش کنند.

وی با اشاره به پیگیری کم کاری هایی که برخی شرکت ها و معین های اقتصادی در شهرستان های استان کرده اند، تاکید کرد: ما حتما این موارد را پیگیری خواهیم کرد و در جلسه کلی که با استاندار خواهیم داشت موارد بررسی می شوند و این شرکت ها باید جوابگوی کم کاری شان باشند.

رزم حسینی در خاتمه اظهار امیدواری کرد ؛ کرمان با اصحاب رسانه متعهد و دلسوزی که دارد و همچنین مدیران و خوب و ظرفیت های بالا پیشرفت کند و به جایگاه خود برسد.

وزیر صنعت ، معدن و تجارت که بمنظور افتتاح و بازدید از طرحهای صنعتی و معدنی وارد جنوب استان کرمان شده است ضمن ادای احترام به مزار شهید شهید حاج قاسم سلیمانی دیداری با نماینده ولی فقیه در استان داشت .

شرکت در نشست اقتصاد مقاومتی استان کرمان و نیز فعالان اقتصادی از دیگر برنامه های دومین روز سفر وزیر صمت به استان می باشد.

شد.	این واحدها را به بازار عرضه کنیم.
وی با بیان اینکه پس از این شناسایی این واحدهای خالی، برای مالکان پیامک ارسال شد، یادآور شد: همواره در این طرح به دنبال پالایش روزانه هستیم تا نتایج آن مورد بررسی قرار گیرد،این پالایش‌ها نشان می‌دهد که بسیاری از مالکان خانه‌های خالی اقدام به عرضه برای فروش یا اجاره واحد مسکونی خود کرده‌اندوی اضافه کرد: پیش از این قانون قانون مالیات بر خانه‌های خالی جنبه بازدارندگی قوی نداشت ولی اصلاحیه مجلس بر قانون قبلی تاثیر مثبت تری بر میزان عرضه واحدهای خالی به بازار دارد.	
محمودزاده تصریح کرد: پس از مصوبه مجلس و بر اساس تعداد قابل ارائه شده در مشاوران املاک، عرضه مسکن استیجاری حدود ۳۰ درصد بیشتر از مدت مشابه در سال گذشته بوده است و این آمار، یک آمار بر اساس مستندات و گزارشات میدانی است.	

چهارم رقابتی شود

قیمت آن را به مشتری می فروشند ، لازم است در این زمینه چاره اندیشی شود.

یک روز بعد یعنی ششم اردیبهشت ماه، معاون فنی اداره کل حفاظت محیط زیست یزد در هشتماد و ششمین نشست کانون تفکر آب دانشگاه یزد که با محوریت بررسی چالش‌های آبی استان و سازگاری با کم‌آبی به صورت مجازی برگزار شد ،خاطرنشان ساخت: مشکلات ناشی از فعالیت معادن گریبان‌گیر محیط زیست بوده، در حالی که این سازمان تقریبا اختیار قانونی برای ورود به مساله را ندارد آن‌هم در محیط خشک و آسیب‌پذیری همچون یزد که تشکیل یک سانتی متر خاک نیازمند گذشت مدت زمان ۳۰۰ الی ۹۰۰ سال است.

محمد حبیبی پور افزود: از سال ۶۶ تا ۸۸ تعداد معادن شن و ماسه استان ۲۸ برابر شد که به همان میزان مصرف آب و آلودگی‌های آن افزایش‌یافته در حالی که حقوق دولتی تعلق یافته به معادن منطقی نبوده و مشوق ذی‌نفعان جهت ادامه فعالیت است. از حدود ۵۵۰ معدن استان، پنج مورد در مقیاس بزرگ ملی قرار دارد و بقیه در حد متوسط و کوچک است و از میان معادن ملی می توان به سنگ آهن چادرملو اردکان، باک سنگ یاقق(۲ معدن)، سرب و روی مهدی آباد مهریز و اورانیوم ساغند اشاره کرد و ذخیره قطعی مجموع معادن استان حدود ۲ میلیارد تن تخمین زده می شود.

در یزد بیش از ۵۰ نوع اندیس معدنی وجود دارد و به همین دلیل چهارمین استان توسعه یافته صنعتی و از لحاظ تنوع معدنی دومین استان کشور است و این منطقه به دلیل واقع شدن در مرکز ایران و فرو افتادگی کویر مرکزی و وجود چند گسل فعال، بستر ذخایر معدنی متعددی است که وجود این معادن مزیتی برای استان هست.



با یکی از نامزدها چنین فرآیندی را برای مردم توضیح داد، البته با ارائه راهکارهای اجرایی می توان صحبت های وی را به عنوان رئیس جمهور کارآمد در توانمند برای حل مشکلات اقتصادی ایران پذیرفت، آن زمان می توان گفت وی توانایی رئیس جمهور شدن را دارد. محمد کهندل در ادامه توضیح داد: متأسفانه در مناظره های انجام شده شاهد بودیم که برخی از کاندیداها به جای حل مسائل و پرداختن به مشکلات اقتصادی به دنبال بی آبرو کردن رقیب خود هستند، در حالی که قرار است رئیس جمهور کشوری اسلامی شوند و این عنوان را بگیرند! در حالی که باید به مردم نشان دهند دغدغه آنها افزایش رفاه مردم و حل مشکلات جامعه است دغدغه مهم خود یعنی رسیدن به قدرت را با هر حربه ای به نمایش گذاشته اند و به از بین رفتن اعتماد عمومی مردم به مسئولین فکر نمی کنند.

کهندل دراین باره خاطر نشان کرد: در حالی که نامزدهای ریاست جمهوری و همه مسئولین باید به بیان اینکه طرح توسعه بندر آزادگان اقتصادی باشند و به نظام اعتبار بدهند، لذا برخی از گفتارها و حرکات نامزدهای ریاست جمهوری به هیچ وجه درشان رئیس جمهور آینده نیست و این موضوع گویای آن است که این فرد برای ریاست جمهوری مناسب نیست و نمی تواند سکان اداره کشور را بر عهده بگیرد. استاد اقتصاد در پایان گفت: در حال در کنار مباحث اقتصادی، اخلاق محوروبودن یک رئیس جمهور بسیار مهم است چرا که رئیس جمهور با اخلاق، صادق است و به وعده هایی که به مردم داده عمل می کند، بنابراین انتخاب رئیس جمهور باید علاوه بر توجه به راهکارها و برنامه های اقتصادی براساس نکات ژورنانشناسی، جامعه شناسی و اخلاقی نیز استوار باشد، چرا که عدم رعایت این موارد از سوی فردی که قرار است برای چهار سال رئیس جمهور کشور شود ما را دچار چالش های بزرگی می کند.



معاون وزیر راه: بندر آستارا رسما منطقه ویژه اقتصادی شد

ایجاد شده است، نقش آفرینی کند.

راستاد اظهار داشت: تمام تشریفات قانونی تبدیل بندر آستارا به منطقه ویژه اقتصادی انجام شده است و این بندر هیچ محدودیتی در بهره‌گیری از مزایا و تسهیلات قانونی ندارد.

روند توسعه و لایروبی بندر آستارا، با بیان اینکه بالغ بر ۵ درصد از تخلیه و بارگیری بنادر شمال کشور به بندر آستارا اختصاص دارد، ادامه داد: با توسعه رونبها و تجهیزات که توسط سرمایه گذار بخش خصوصی و لایروبی در کاتال دسترسی این بندر که در حال انجام است، امیدواریم حداکثر ظرفیت ممکن را در این بندر داشته باشیم.

می‌تواند سهم و نقش مهم‌تری را در حمل و نقل دریایی شمال کشور ایفا کند. معاون وزیر راه و شهرسازی تاکید کرد: بندر چند منظوره آستارا، به عنوان یک بندر بازرگانی با بهره گیری از مزایای قانونی منطقه ویژه اقتصادی می‌تواند در فرآیند ورود و خروج کالا ام از واردات مواد اولیه و صادرات محصولاتی که ارزش افزوده روی آن

خرید کلزا از ۲۰۰ هزار تن فراتر رفت

دبیرانجمن روغن‌کشی از خرید بیش از ۲۰۰ هزارتن دانه کلزا خبر داد و گفت: تاکنون ۷۵ درصد مطالبات کشاورزان تسویه شده است.محمدجعفری، دبیر انجمن صنفی صنایع روغن‌کشی ایران در گفتگو با خبرنگار مهر از خرید بیش از ۲۰۰ هزار تن دانه کلزا خبر داد و گفت: این خرید در راستای حمایت از توسعه کشت دانه‌های روغنی و کشت قراردادی آغاز شده و همچنان ادامه داردوی ارزش کلزای خریداری شده از کشاورزان را حدود ۲۳ هزار میلیارد ریال اعلام و اضافه کرد: تاکنون ۷۵ درصد مطالبات کشاورزان تسویه شده و باقی نیز به زودی پرداخت خواهد شد.جعفری با بیان اینکه تا پایان فصل برداشت مشکلی در خرید کلزا و پرداخت مطالبات کشاورزان نداریم، گفت: امسال کارخانجات روغن کشی در قالب کشت قراردادی محصول کشاورزان را خریداری می کنند و علی رغم اینکه قیمت دانه کلزا یک بار توسط شورای اقتصاد و بار دیگر توسط شورای قیمت گذاری محصولات استراتژیک افزایش یافت، بخش خصوصی در راستای حمایت از افزایش تولید دانه‌های روغنی و توسعه کشت قراردادی اقدام به خرید دانه کلزا از کشاورزان کرده است.به گفته وی، کشت قراردادی موجب ارتباط نزدیک صنعت و کشاورزان می‌شود و خروج دولت از این چرخه به توسعه کشت و رونق تولید کمک می‌کند.

۲کشتی حامل کالای اساسی در بندر چهار پهلو گرفت

معاون بندری و اقتصادی بندار و دریانوردی سیستان و بلوچستان گفت: درادامه روند واردات کالاهای اساسی، دو فرزند کشتی حامل کالای اساسی ذرت و برنج در بندر شهید بهشتی چهار پهلوگیری کرد. حسین شهزادی در چهار پهلو گفت: دو فرزند کشتی حامل کالای اساسی ذرت و برنج در بندر شهید بهشتی چهار پهلوگیری کرد. معاون بندری و اقتصادی بندار و دریانوردی سیستان و بلوچستان افزود: این کشتی‌ها حامل ۶۷ هزار تن ذرت فله و کشتی ۲۷ هزار تنی برنج کیسه‌ای است که روز گذشته در بندر شهید بهشتی پهلوگیری و بلافاصله عملیات تخلیه آن آغاز شد.

وی با تاکید بر فرایند ترخیص و خروج مطلوب این محموله‌ها، گفت: خوشبختانه با زیرساخت‌ها و تجهیزات بندر چهار پهلو و تخلیه و بارگیری انواع کشتی و کالا و تعامل و تشریک مساعی که با گمرک و دستگاه‌های مرتبط وجود دارد کالاهای با رویه‌های گمرکی و بدون رسوب به مقاصد مورد نظر حمل خواهد شد.

شهزادی با اشاره به ترانزیت، صادرات و واردات کالاهای اساسی بندر چهارپهل در سال جاری، گفت: از ابتدای امسال نیز با وجود محدودیت‌های کرونا، فعالیت‌های بندری، تخلیه و بارگیری و ورود و خروج کامیون‌های حامل بار با تشدید پروتکل‌های بهداشتی تداوم داشته است.معاون بندری و اقتصادی بندار و دریانوردی سیستان و بلوچستان تداوم ورود و خروج کشتی از بندر چهارپهل و پروژه‌های سرمایه‌گذاری و زیرساختی این بندر زمینه ایجاد اشتغال، تحرک حمل و نقلی و پویایی اقتصادی را بویژه در استان رونق بخشیده است.

بازدید روسا و استادان دانشگاه صنعتی امیر کبیر از مجتمع معدنی چادرملو

بندبال عقد تفاهم نامه همکاری فی مابین دانشگاه صنعتی امیر کبیر،دانشگاه اردکان و شرکت معدنی و صنعتی چادرملو با هدف توسعه همکاری های علمی و فنی، و اولویت بخشی به امر اکتشاف و دستیابی به فناوری‌های نوین جهانی و ایجاد بستر مناسب برای هوشمند سازی فرایند تولید سنگ آهن و واحدهای فولادی نکاتی را یادآور شدند.

۲۸۰هزار تن کالا از مرز مهران به عراق صادر شد

مدیرکل گمرکات استان ایلام گفت: در ۲ ماه نخست سال جاری، ۲۸۰هزار تن کالا از مرز مهران به عراق صادر شده است. روح الله غلامی اظهار کرد: در ۲ ماه نخست سال جاری ۲۸۰ هزار تن کالا به ارزش ۱۲۴ میلیون دلار از مرز مهران به عراق صادر شده که در هر روز کاری به صورت میانگین بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ کامیون وارد محوطه تجاری گمرک مهران شده‌اندوی به اقلام صادراتی مرز مهران در ۲ ماهه نخست سال جاری اشاره کرد و افزود: مهم‌ترین اقلام صادراتی در مدت یاد شده شامل مصالح ساختمانی، میوه و تره بار، محصولات پلاستیکی، فلزات، شیشه و جام، لوازم خانگی و محصولات صنعتی بوده است. مدیرکل گمرک ایلام تاکید کرد: در ۲ ماهه نخست سال ۹۹ به دلیل شیوع کرونا و بسته بودن مرز کمتر از ۶۰۰ هزار دلار صادرات از مرز مهران به عراق صادر شد.غلامی اظهار کرد: فعالیت تجار ایرانی و عراقی در مرز مهران با رعایت تمامی پروتکل‌های بهداشتی انجام و در محیط گمرک نیز کلیه پروتکل‌های بهداشتی توسط پرسنل نیز به خوبی رعایت می‌شود.